
LIGNE 912
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912 - Estaires / Hazebrouck - Estaires / Hazebrouck

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JVS

50
LMaMe

JVS

60
LMaMe

JVS

ESTAIRES Eglise 06h50 08h45 11h55 13h55 15h40 17h45

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 15h44

LA GORGUE Les Deux Villes 06h54 08h49 11h59 13h59 15h49 17h49

LA GORGUE Place de l'Eglise 06h55 08h50 12h00 14h00 15h50 17h50

LA GORGUE La Petite Envie 06h57 08h52 12h02 14h02 15h52 17h52

LESTREM Eglise 07h00 08h55 12h05 14h05 15h55 17h55

MERVILLE Aérodrome 07h06 09h01 12h11 14h11 16h01 18h01

MERVILLE Gare 07h09 09h04 12h14 14h14 16h04 18h04

MERVILLE Place 07h11 09h06 12h16 14h16 16h06 18h06

MERVILLE Route d'Hazebrouck 07h13 09h08 12h18 14h18 16h08 18h08

MERVILLE L'Oiseau Perdu 07h14 09h09 12h19 14h19 16h09 18h09

MERVILLE L'Hermitage 07h17 09h12 12h22 14h22 16h12 18h12

MORBECQUE Le Préavin 07h21 09h16 12h26 14h26 16h16 18h16

MORBECQUE La Motte au Bois 07h23 09h18 12h28 14h28 16h18 18h18

HAZEBROUCK Tir Anglais 07h28 09h23 12h33 14h33 16h23 18h23

HAZEBROUCK Four à Chaux 07h31 09h26 12h36 14h36 16h26 18h26

HAZEBROUCK Saint Eloi 07h34 09h29 12h39 14h39 16h29 18h29

HAZEBROUCK Général de Gaulle 07h36 09h31 12h41 14h41 16h31 18h31

HAZEBROUCK Gare SNCF 07h40 09h35 12h45 14h45 16h35 18h35



LIGNE 912
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912 - Estaires / Hazebrouck - Hazebrouck / Estaires

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

21
LMaMe

JVS

31
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JVS

HAZEBROUCK Gare SNCF 07h45 11h00 12h50 16h40 18h45

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 12h54 16h44

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 12h59 16h49

HAZEBROUCK Général de Gaulle 07h49 11h04 13h02 16h52 18h50

HAZEBROUCK Saint Eloi 07h51 11h06 13h04 16h54 18h52

HAZEBROUCK Four à Chaux 07h53 11h08 13h06 16h56 18h54

HAZEBROUCK Tir Anglais 07h57 11h12 13h10 17h00 18h58

MORBECQUE La Motte au Bois 08h01 11h16 13h14 17h04 19h02

MORBECQUE Le Préavin 08h04 11h19 13h17 17h07 19h05

MERVILLE L'Hermitage 08h09 11h24 13h22 17h12 19h10

MERVILLE L'Oiseau Perdu 08h12 11h27 13h25 17h15 19h13

MERVILLE Route d'Hazebrouck 08h13 11h28 13h26 17h16 19h14

MERVILLE Place 08h15 11h30 13h28 17h18 19h16

MERVILLE Gare 08h17 11h32 13h30 17h20 19h18

MERVILLE Aérodrome 08h19 11h34 13h32 17h22 19h20

LESTREM Eglise 08h25 11h40 13h38 17h28 19h26

LA GORGUE La Petite Envie 08h29 11h44 13h42 17h32 19h30

LA GORGUE Place de l'Eglise 08h31 11h46 13h44 17h34 19h32

LA GORGUE Les Deux Villes 08h32 11h47 13h45 17h35 19h33

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 08h36

ESTAIRES Eglise 08h40 11h50 13h48 17h38 19h36



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Hazebrouck Aller

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

430
LMaMe

JV

470
LMaMe

JV

440
LMaMe

JV

460
LMaMe

JV

480
LMaMe

JV

450
LMaMe

JV

490
LMaMe

JV

500
LMaMe

JV

LA GORGUE Le Nouveau Monde 06h45

ESTAIRES Kennedy 07h35

ESTAIRES Eglise 06h50

ESTAIRES Collège 06h52

LA GORGUE Les Deux Villes 07h37

LA GORGUE Place de l'Eglise 07h00 07h38

LA GORGUE La Petite Envie 07h40

LESTREM Paradis 06h45

LESTREM Eglise 06h50 07h03

BAILLEUL Noteboom 06h50

LE DOULIEU Pont Wemeau 06h53

LE DOULIEU Grand Rue 06h58

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 07h01

LE DOULIEU Rostraete 07h02

NEUF BERQUIN Champ Cornet 07h04

NEUF BERQUIN Les Abeilles 07h08

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 07h10

MERVILLE Gare 06h58 07h07

MERVILLE Les Jardins 07h13

MERVILLE Place 07h00 07h00 07h15 06h57 07h10 07h56

MERVILLE Route d'Hazebrouck 07h19

MERVILLE L'Oiseau Perdu 07h20

MERVILLE Les Tilleuls 07h02 06h59

MERVILLE Le Sart 07h04 07h00

MERVILLE Lotissement 07h04

MERVILLE L'Hermitage 07h04 07h09

MORBECQUE Le Préavin 07h10 07h53 08h04

MORBECQUE La Motte au Bois 07h11 07h15 07h20 07h55

MORBECQUE Gros Chêne 07h13

MORBECQUE La Base du Parc 07h15

MORBECQUE Espace Joliot-Curie 07h16

MORBECQUE La Papote 07h18

HAZEBROUCK Tir Anglais 07h14 07h15 07h18

HAZEBROUCK Four à Chaux 07h18 08h01

HAZEBROUCK Gare SNCF 07h23 07h27

HAZEBROUCK Saint Eloi 07h25 07h39 07h29 08h05

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 08h15

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 07h26 07h30 07h30 07h35 08h09 08h20

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 07h29 07h28 07h34 07h33 07h40 08h12

HAZEBROUCK Saint Eloi 07h32 07h37 07h36

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 07h39 08h15

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 07h32



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Hazebrouck Retour

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

481
Me
 

491
Me
 

501
Me
 

511
Me
 

513
Me
 

521
LMa
JV

531
LMa
JV

541
LMa
JV

551
LMa
JV

561
LMa
JV

571
LMa
JV

581
LMa
JV

591
Me
 

601
LMa
JV

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 17h30

HAZEBROUCK Lycée des Flandres 12h40 12h40 12h40 12h40 12h50 15h35 16h40 16h40 17h35 17h40 17h40 17h45 17h45 17h57

HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 12h44 12h44 12h42 12h45 12h55 15h39 16h45 16h44 17h40 17h45 17h48 17h50 17h47 18h00

HAZEBROUCK Saint Eloi 12h47 12h47 12h45 12h50 12h59 15h43 16h50 16h48 17h45 17h50 17h52 17h53 17h49 18h02

HAZEBROUCK Collège F. Benoist 12h50 16h53 16h51 17h52 17h55

HAZEBROUCK Four à Chaux 12h53 12h52 18h01

HAZEBROUCK Tir Anglais 12h55 12h55 16h58 18h04

MORBECQUE La Motte au Bois 12h58 15h52 17h01 18h09 18h05 17h56

MORBECQUE Le Préavin 18h11 18h07 17h59

MORBECQUE La Papote 12h55

MORBECQUE Espace Joliot-Curie 13h02

MORBECQUE La Base du Parc 13h03

MORBECQUE Gros Chêne 13h06 17h03 18h13 18h01

MORBECQUE La Base du Parc 17h06 18h15

MORBECQUE Espace Joliot-Curie 17h07 18h16 18h03

MORBECQUE La Papote 17h14 18h18 18h05

MERVILLE L'Hermitage 13h04 17h07 18h05

MERVILLE L'Oiseau Perdu 13h06 18h07

MERVILLE Route d'Hazebrouck 13h07 18h09

MERVILLE Lotissement 17h13

MERVILLE Le Sart 17h16 18h02 18h23

MERVILLE Les Tilleuls 17h18 18h07

MERVILLE Place 13h28 13h05 13h09 16h05 17h35 17h21 18h12 18h17 18h15 18h26

MERVILLE Les Jardins 18h18 18h28

LESTREM Paradis 13h17 18h24

LESTREM Eglise 18h29

LA GORGUE Place de l'Eglise 18h39

ESTAIRES Eglise 13h15 13h13 18h44

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 18h31

NEUF BERQUIN Centre 13h20 18h49 18h25

LE DOULIEU Rostraete 13h25 18h30

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 13h27 18h32

LE DOULIEU Grand Rue 13h29 18h39 18h34

LE DOULIEU Pont Wemeau 13h31 18h36

BAILLEUL Noteboom 13h35 18h40

ESTAIRES Eglise 18h46

LA GORGUE Les Deux Villes 18h48

LA GORGUE Place de l'Eglise 18h50

LESTREM Eglise 13h25 18h38 18h56

LA GORGUE Place de l'Eglise 18h43

ESTAIRES Collège 18h20

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 17h32

ESTAIRES Eglise 18h22 18h48

LA GORGUE Le Nouveau Monde 13h18 18h27



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Estaires 1 Aller

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

320
LMaMe

JV

330
LMaMe

JV

340
LMaMe

JV

350
LMaMe

JV

360
LMaMe

JV

370
LMaMe

JV

HAZEBROUCK Gare SNCF 06h55 07h30

HAZEBROUCK Four à Chaux 07h00

MERVILLE L'Hermitage 07h12

MERVILLE L'Oiseau Perdu 07h16

CAESTRE Place du Château 07h40

FLETRE Eglise 07h44

METEREN Place 07h49

BAILLEUL Place Plichon 06h45 07h53

BAILLEUL Outtersteene 06h52 08h00

LE DOULIEU Grand Rue 07h05

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 07h08

LE DOULIEU Rostraete 07h10

NEUF BERQUIN Champ Cornet 07h12

NEUF BERQUIN Les Abeilles 07h15

NEUF BERQUIN Rue de Cassel 07h16

VIEUX BERQUIN Grand'Place 07h21 08h08

NEUF BERQUIN Centre 07h31 08h16

NEUF BERQUIN Rue de Montigny 08h17

MERVILLE Le Sart 07h20 07h20 08h01

MERVILLE Les Tilleuls 07h22 07h22 08h02

MERVILLE Place 07h20 07h25 07h25 08h05

MERVILLE Les Jardins 07h30

MERVILLE Centre Commercial 07h28

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 07h35 07h36

NEUF BERQUIN Centre 08h10

LA GORGUE Le Nouveau Monde 07h55

LA GORGUE Pavé de Laventie 07h56

LA GORGUE La Belle Croix 08h01

LA GORGUE Place de l'Eglise 08h06

ESTAIRES Pont de la Trompe 08h21 08h16

ESTAIRES St Roch 08h23 08h16 08h18

ESTAIRES Collège Henri Durez 08h25 08h21 08h25

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 07h37 07h30 07h45 07h45



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Estaires 1 Retour

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

311
Me
 

321
Me
 

331
Me
 

341
LMa
JV

351
LMa
JV

361
LMa
JV

371
LMa
JV

381
Me
 

391
LMa
JV

401
LMa
JV

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 12h05 12h30 17h35 17h35

ESTAIRES St Roch 12h40 12h40 17h00 17h05 17h20 17h20 17h38 17h40

ESTAIRES Kennedy 12h42 17h25 17h25 17h40

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 12h45 17h30 17h30 17h35

ESTAIRES Collège Henri Durez 17h05

LA GORGUE Place de l'Eglise 17h07 17h40

MERVILLE Centre Commercial 17h36

MERVILLE Place 12h17 17h17 17h40 17h55

MERVILLE Collège Henri Dunant 17h44

MERVILLE Les Tilleuls 17h49

MERVILLE Le Sart 17h51

ESTAIRES Pont de la Trompe 12h47 17h32

NEUF BERQUIN Rue de Montigny 17h36

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 17h21

NEUF BERQUIN Centre 12h50 17h39

NEUF BERQUIN Rue de Cassel 12h52 17h41

NEUF BERQUIN Champ Cornet 17h48

NEUF BERQUIN Les Abeilles 17h26

VIEUX BERQUIN Grand'Place 12h57 17h47

LE DOULIEU Rostraete 17h50

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 17h58

LE DOULIEU Grand Rue 17h50 18h00

MERVILLE Place 18h04

BAILLEUL Gare de Steenwerck 18h12

BAILLEUL Le Seau 18h15

BAILLEUL Outtersteene 13h05 17h54

BAILLEUL Place Plichon 13h11 18h00

METEREN Place 13h18 18h07

FLETRE Eglise 13h24 18h15

CAESTRE Place du Château 13h28 18h19

HAZEBROUCK Four à Chaux 18h20 18h10

HAZEBROUCK Gare SNCF 13h10 13h38 17h30 18h28 18h25 18h15



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Collèges - Merville Aller

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

510
LMaMe

JV

550
LMaMe

JV

520
LMaMe

JV

570
LMaMe

JV

580
LMaMe

JV

HAZEBROUCK Gare SNCF 07h35

HAZEBROUCK Saint Eloi 07h40

HAVERSKERQUE Place 07h51

HAVERSKERQUE Treille du Gard 07h52

ROBECQ Place 07h59

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 08h02

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 1666 08h04

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 673 08h06

CALONNE SUR LA LYS Place 08h09

CALONNE SUR LA LYS Vert Feuillage 08h11

HAVERSKERQUE Croix Mairesse 08h04

HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 08h06

HAVERSKERQUE Le Corbie 08h08

MERVILLE Vert Bois 08h10

MERVILLE Le Sart 08h12

MERVILLE Les Tilleuls 08h14

NEUF BERQUIN Mairie 07h59

NEUF BERQUIN Rue de Cassel 08h01

VIEUX BERQUIN Couronne 08h06

MERVILLE La Caudescure 08h12

MERVILLE Epinette 08h14

MERVILLE Le Pacavas 08h15

ESTAIRES Eglise 07h55

LA GORGUE Place de l'Eglise 07h58

HINGES Rue du Paradis 08h11

CALONNE SUR LA LYS Route d'Hinges 08h13

CALONNE SUR LA LYS Mustang 08h14

MERVILLE Collège Saint Robert 08h21 08h17 08h21 08h23

MERVILLE Collège Henri Dunant 08h23 08h22 08h20 08h25 08h25

MERVILLE Collège Saint Robert 08h25



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Collèges - Merville Retour

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

611
Me
 

631
Me
 

651
Me
 

661
Me
 

681
LMa
JV

701
LMa
JV

721
LMa
JV

741
LMa
JV

751
LMa
JV

761
LMa
JV

MERVILLE Collège Saint Robert 12h30 17h40

MERVILLE Collège Henri Dunant 12h35 12h35 12h40 12h40 16h35 16h35 16h35 17h45 17h40 17h40

MERVILLE Collège Saint Robert 12h40 12h45 12h45 16h43 16h45 16h43 17h45 17h42

HINGES Rue du Paradis 12h58 16h56 18h00

CALONNE SUR LA LYS Route d'Hinges 13h00 16h58 18h02

LA GORGUE Place de l'Eglise 12h47 17h52

ESTAIRES Eglise 12h50

CALONNE SUR LA LYS Mustang 13h02 17h00 18h17

MERVILLE Le Pacavas 12h47 16h48 17h50

MERVILLE Epinette 12h48 16h49 17h51

MERVILLE La Caudescure 12h50 16h51 17h53

VIEUX BERQUIN Couronne 12h55 16h58 17h58

NEUF BERQUIN Rue de Cassel 13h00 17h05 18h05

NEUF BERQUIN Mairie 13h03 17h07 18h07

ESTAIRES Eglise 18h20

MERVILLE Les Tilleuls 12h55 16h55

MERVILLE Le Sart 12h57 16h57

MERVILLE Vert Bois 12h58 16h59

HAVERSKERQUE Le Corbie 13h03 17h04

HAVERSKERQUE Chapelle Blondel 13h05 17h06

HAVERSKERQUE Place 13h09 17h08

HAVERSKERQUE Croix Mairesse 13h10 17h10

HAZEBROUCK Saint Eloi 13h21 17h21

HAZEBROUCK Gare SNCF 13h25 17h25

CALONNE SUR LA LYS Place 13h06 17h04 18h10

CALONNE SUR LA LYS Vert Feuillage 13h10 17h06

CALONNE SUR LA LYS Place

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 673 13h14 17h08

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 1666 13h17 17h10

CALONNE SUR LA LYS Rue de Robecq 3081 13h20 17h12

ROBECQ Place 13h24 17h15



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Estaires 2 Aller

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

390
LMaMe

JV

400
LMaMe

JV

410
LMaMe

JV

WINGLES Mairie 07h10

DOUVRIN Mairie 07h16

HAISNES Rue de Guérous 07h19

ANNOEULLIN Gare 07h08

BAUVIN Mairie 07h17

BILLY BERCLAU Rue du 11 Novembre 07h20

BILLY BERCLAU Mairie 07h21

BILLY BERCLAU Eglise 07h22

BILLY BERCLAU Cité Boulanger 07h25

LA BASSEE Hôtel de Ville 07h25

VIOLAINES Petite Place 07h38

RICHEBOURG Ecole 07h50

RICHEBOURG Mairie 07h51

RICHEBOURG Bas Chemin 07h53

SALOME Le Millenaire 07h10

HANTAY Eglise 07h15

SAINGHIN EN WEPPES Place De Gaulle 07h25

WAVRIN Mairie 07h31

HERLIES Mairie 07h42

ILLIES L'Aventure 07h46

NEUVE CHAPELLE Mairie 07h55

AUBERS Ecole 07h49

FROMELLES Mairie 07h53

LAVENTIE Vieux Moulin 08h05

LAVENTIE Place du 8 Mai 08h11

LA GORGUE Pont du Hem 08h05

LA GORGUE Le Grand Chemin 08h07

LA GORGUE Pavé de Laventie 08h13

ESTAIRES Eglise 08h20

ESTAIRES St Roch 08h20 08h20 08h22

ESTAIRES Collège Henri Durez 08h25



LIGNE 912S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

912S - Ets scolaires - Estaires 2 Retour

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

411
Me
 

421
Me
 

431
Me
 

441
LMa
JV

461
LMa
JV

451
LMa
JV

471
LMa
JV

ESTAIRES Collège Henri Durez 16h50 16h55

ESTAIRES St Roch 12h34 12h35 12h35 17h05 17h05 17h05

ESTAIRES Collège Henri Durez 12h40

LA GORGUE La Belle Croix 17h00

LA GORGUE Le Grand Chemin 12h43 17h10

LA GORGUE Pont du Hem 12h45 17h12

LA GORGUE Le Nouveau Monde 17h05

LA GORGUE Pavé de Laventie 17h07

LAVENTIE Place du 8 Mai 12h42 17h13

LAVENTIE Vieux Moulin 12h48 17h19

FROMELLES Mairie 13h00 17h31

AUBERS Ecole 13h04 17h35

NEUVE CHAPELLE Mairie 12h47 17h17

ILLIES L'Aventure 12h55 17h24

HERLIES Mairie 12h59 17h28

WAVRIN Mairie 13h11 17h40

SAINGHIN EN WEPPES Place De Gaulle 13h16 17h45

HANTAY Eglise 13h25 17h56

SALOME Le Millenaire 13h30 18h01

RICHEBOURG Bas Chemin 12h52 17h25

RICHEBOURG Ecole 12h54 17h27

VIOLAINES Petite Place 13h06 17h39

LA BASSEE Hôtel de Ville 13h28 13h09 17h43 17h59

BILLY BERCLAU Cité Boulanger 13h17 17h52

BILLY BERCLAU Eglise 13h20 17h55

BILLY BERCLAU Mairie 13h21 17h56

BILLY BERCLAU Rue du 11 Novembre 13h22 17h59

BAUVIN Mairie 13h27 18h03

ANNOEULLIN Gare 13h37 18h10

HAISNES Rue de Guérous 13h34 18h05

DOUVRIN Mairie 13h37 18h08

WINGLES Mairie 13h43 18h14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

